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 مقدمه .1

1.1 Plexy Trade Limited  شرکت»)که از این پس به عنوان» ،«PlexyTrade» ،«نامیده « ما

 رودنی ،  خلیج ، طبقه فوقانی، ساختمان رادنی کورتدر  یک شرکت خدمات مالی برجسته ثبت شده ، شود(می 

است که از افراد محترمی که مایل به شریک شدن در  ۲0۲3 -0066۲جزایرگرو، سنت لوسیا. شماره ثبت: 

 کند.شود( به گرمی استقبال میه مینامید« شریک»سایت شرکت هستند )از این پس شرکت  از طریق وب

و به صورت جداگانه « طرفین»طرفین در اینجا، یعنی شریک و شرکت، از این پس در مجموع به عنوان  .1.۲

 شوند.نامیده می« طرف»

شریک یک پیمانکار مستقل است که درگیر درخواست مشتریان برای تراکنش های خدمات مالی است و مایل  .1.3

 به شرکت معرفی کند و از این طریق یک رابطه سودمند دوجانبه را تقویت کند. است مشتریان احتمالی را

ها یا نامدر صورت الزام قوانین و مقررات قابل اجرا، شریک به طور جدی مسئولیت اطمینان از انطباق با ثبت .1.4

ن قرارداد را ارائه شده در ایبینیدهد تا خدمات پیشگیرد که به شریک اجازه میهای لازم را بر عهده میظرفیت

 دهد.

گذاران  فروشی گرفته تا سرمایه این شرکت با تخصص در ارائه خدمات بازرگانی به مشتریان مختلف از خرده .1.5

شود(، نامیده می« CFD»بازی، خرید و فروش فارکس، قراردادهای مابه التفاوت )که از این پس  نهادی، سفته

کند و مجموعه ای از ها و ارزهای رمزنگاری شده را تسهیل میدر کالاها، فلزات، ارزهای فارکس، شاخص

مطابق با صلاحدید خود نظارت شده است را  PLEXYTRADEخدمات و محصولات را که به دقت توسط 

 دهد.ارائه می

ترسیم     را   چارچوبی کنندتلاش می  طرفین   خود،  ط حاکم بر اتحاد در تعقیب مشخص کردن شرایط و ضواب .1.6
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گیرد و شکاف بین شرکت و مشتریانش را پر شریک نقش محوری یک میانجی را بر عهده می کنند که در آن

 کند.ها را هماهنگ میکند و در نتیجه انعقاد یکپارچه توافقمی

 
 

 

 شرایط و ضوابط کلی .۲

 
 های فردی آنها را کهکه بین شرکت و شریک منعقد شده است، ارائه خدمات در ظرفیتاین توافقنامه  1.1

 دهنده تعهد مشترک آنها به تعالی و صداقت است.نشان کندمشخص می

کنند که این موافقتنامه به عنوان یک نهاد مستقل، هر دو طرف، با روحیه صراحت و اعتماد، تصدیق می ۲.1

 انت، یا شرایط خارجی است.مستقل از هرگونه نمایندگی، ضم

کند که خود را به عنوان نماینده شرکت معرفی نکند و از نمایندگی خود یا اجازه دادن به شریک موافقت می 3.1

دیگران برای نمایندگی آنها به عنوان یک فرد مجاز که قادر است شرکت را به هر شخص ثالث ملزم کند، 

 کند.خودداری می

توافق آنهاست، به همراه ضمائم آن جایگزین و فراتر از همه ترتیبات پیشین، اعم از این موافقتنامه که مظهر  4.1

 کتبی یا شفاهی است.

 

 

 تعریف اصطلاحات .3

 
 در این موافقتنامه: 1.1

 
به معنای قیمت بالاتر  «درخواست»شود. به معنای هر حساب تجاری است که نزد شرکت افتتاح می «حساب»

 ی ممکن است در آن خرید کند.گذاری قیمتی است که مشتردر نرخ
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به معنای مجموع حساب مشتری پس از آخرین سفارش تکمیل شده و عملیات واریز / برداشت انجام  «موجودی»

گذاری به معنای اولین ارز در جفت ارز است که مشتری با آن ارز نرخ« ارز پایه»شده در هر دوره زمانی است. 

 روشد.فرا خریداری یا می

 گذاری قیمتی است که مشتری ممکن است در آن بفروشد.به معنای قیمت پایین تر در نرخ «پیشنهاد»

به معنای دو معامله با هم اندازه )باز کردن یک موقعیت و بستن یک موقعیت( است؛  «تراکنش تکمیل شده»

ارزش بین دو ارز اشاره به موضوع یک معامله بر اساس نوسانات « جفت ارز»خرید و فروش و بالعکس. 

 کند.می

 کند.تاریخی است که در آن شریک با شرایط و ضوابط این موافقتنامه موافقت می «الاجرا شدنتاریخ لازم»

 متعاقباً یک حساب . مشتری معرفی شده توسط شریک که1به یکی از این دو معنی است:  «مشتری موجود»

ی که وقتی شریک در ابتدا از آنها درخواست کرد، یک حساب تجاری نزد . مشتر۲تجاری نزد شرکت باز کرده است، یا  

 شرکت داشت.

 خواهد بود. 15به معنای مندرج در بند  «رویداد فورس ماژور»

به معنای مارجین مورد نیاز شرکت برای شروع یک موقعیت است، با جزئیات ذکر شده در  «مارجین اولیه»

 مشخصات قرارداد برای هر ابزار.

 اختراعات، حق چاپ، علائم تجاری و سایر اشکال شامل حقوق مختلفی است از جمله «ق مالکیت معنویحقو»

 مالکیت معنوی، اعم از ثبت شده یا غیر ثبت شده. 

 شود.به هر ابزار معاملاتی ارائه شده توسط شرکت اطلاق می «ابزار»

کند که طبق شرایط این به هر شخص حقوقی یا حقیقی اشاره می «وابسته»یا  «شریک»یا  «کنندهشریک معرفی»

 کند.دریافت می ها بین مشتریان احتمالی و شرکت پاداشنامهقرارداد از شرکت برای تسهیل توافق
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کت ها و قوانین شربه دستورالعمل «معرفی کتابچه راهنمای انطباق شرکا برای معرفی شرکا و مدیران پولی»

کننده و/یا مدیران پولی هنگام انجام تعهدات خود تحت این قرارداد که باید توسط همه شرکای معرفی اشاره دارد

 رعایت شود.

 کند، به ویژه درشود که با افزایش قیمت در بازارارزش پیدا میبه موقعیت خریدی اطلاق می «موقعیت طولانی»

 شود.گذاری خریداری میجفت ارز که در آن ارز پایه در برابر ارز نرخ 

 تواند معاملاتی را با وجوه قابل توجهی کمتر در مشتری می شود که در آنبه معاملاتی اطلاق می «معامله مارجین»

 حساب تجاری خود در مقایسه با اندازه تراکنش انجام دهد.

های باز، با مشخصات ارائه شده در مشخصات برای حفظ موقعیت ورد نیاز شرکتبه معنای مارجین م «مارجین ضروری»

 محصولات برای هر ابزار است.

 بسته نشده است. به موقعیتی )چه بلند یا کوتاه( اشاره دارد که «موقعیت باز»

، از جمله های تجاری مشتریهایی است که بر تمامی فعالیتنامهبه معنای توافق «های عملیاتینامهتوافق»

های افشای ریسک، حاکم است. و ضوابط، و هرگونه ضمیمه مرتبط یا اعلامیه قرارداد افتتاح حساب، شرایط

به معنای دستورالعملی از مشتری به شرکت برای باز کردن یا بستن یک موقعیت زمانی است که « سفارش»

 قیمت به سطح سفارش رسید.

 به معنای قیمت مشخص شده در سفارش است. «سطح سفارش»

به اطلاعات قیمت فعلی برای یک ابزار چهار رقمی خاص که به عنوان قیمت پیشنهادی و درخواستی  «گذارینرخ»

 شود اشاره دارد.ارائه می

تواند آن را در ازای ارز پایه خریداری یا به معنای ارز دوم در جفت ارز است که مشتری می «گذاریارز نرخ»

 بفروشد.
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 گذاری است. به معنای مقدار عددی آخرین رقم یک نرخ «پیپ»

 یا مدیر  مانند مدیر، رئیس، مدیر عامل، مدیر ارشد اجرایی، هایی . دارای سمت1شود که:  به فردی اطلاق می «ریمد»

عضو . به عنوان مدیر،۲است؛  (LLP) شرکت با شراکت محدود ، یا (LLC) شرکت با مسئولیت محدودمالی در یک  

 شرکت   یک  در  عام  عنوان شریک  . به  3کند؛عمل می LLPیا  LLCمدیریت، یا عضوی با اختیارات مدیریت در 

 کند.. به تنهایی یک شرکت سهامی خاص را اداره می۴کند؛ تضامنی خدمت می 

یا   یا خدمات آن با هدف جلب مشتریان احتمالی شامل هرگونه ارتباط مرتبط با شرکت «)پروموشن( یغاتیتبلمطالب »

 مطالب  متون منتشر شده،  محتوای نوشتاری مانند  شامل  است. این موجود   مشتریان  تجاری  حساب های   در   معاملات

ها و هر گونه مطلب تبلیغات، تجزیه و تحلیل بازار و گزارش های تحقیقاتی و همچنین مکاتبات، خبرنامه  آموزشی، 

 کند، است.نوشتاری است که به درخواست کمک می

افزار، محرمانه مربوط به نرماطلاعات و سایر جزئیات  ها،های محرمانه، اسرار تجاری، روشداده «اطلاعات اختصاصی»

دهد. همچنین کنندگان هر یک از طرفین را پوشش میهای تجاری، فرآیندها، بازاریابی، مشتریان، مشاوران یا تأمینفرمپلت

 وکار است.های کامپیوتری و سایر اطلاعات مرتبط با کسبها، برنامههای بازاریابی، استراتژیها، برنامهبینیشامل پیش

های تکثیر افزار و نسخهها، نرمها، نوشتهسوابق، فرم به هر گونه دارایی از جمله حقوق مالکیت معنوی، «اموال اختصاصی»

 دست آمده است.شود که توسط شریک در طول قرارداد بهشده اطلاق می

 عرفی شده است.کند که توسط شریک برای توافق احتمالی به شرکت مبه فرد یا نهادی اشاره می «مشتری آتی»

برد، به خصوص در جفت ارز که در به معنای موقعیت فروش است که از کاهش قیمت بازار سود می «موقعیت کوتاه»

 شود.می گذاری فروختهآن ارز پایه در برابر ارز نرخ

 دهد.تفاوت پیشنهاد و درخواست را نشان می «اسپرد»

 توسط یا از طرف مشتری تحت قراردادهای عملیاتی انجامای است که شامل هر قرارداد یا معامله« معامله»

 شود.می
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 های وابسته است.سایتیا سایر وب /https://plexytrade.comسایت شرکت به آدرس دهنده وبنشان «سایتوب»

 را دارد. 11معنای مشخص شده در بند  «اعلان کتبی»

تصویب مجدد، اسناد قانونی، دستورات و مقررات مرتبط است.  ارجاع به مقررات قانونی شامل اصلاحات، ادغام، ۲.1

شامل « اشخاص»گیرد و کلمات مفرد شامل جمع هستند، اصطلاحات جنسیت خنثی همه جنسیت ها را در بر می

 شود.اشخاص حقوقی می

ارد، مگر اینکه ها به مواردی که در این توافقنامه آمده است اشاره دارجاع به بندها، طرفین، ضمائم، یا برنامه

 خلاف آن ذکر شده باشد.

 دهند.روند و تفسیر توافقنامه را تغییر نمیعناوین بندها برای سهولت ارجاع به کار می

 

 

 

 نمایندگی و ضمانت .4

 

کند. این شامل اجرای شریک رعایت کامل قوانین و مقررات مربوط به اقدامات ضد رشوه و ضد فساد را تضمین می .4.1

 های کافی، تأیید وضعیت انطباق فعلی و اطمینان از پایبندی در میان همه افراد مرتبط است.رویهها و خط مشی

شود که عملکردها و اطلاعات خاصی کند، متعهد میسایت را برای اهداف تبلیغاتی نظارت میاگر شریک یک وب .4.۲

مشتریان احتمالی و شرکت را تسهیل را همانطور که مشخص شده است درج کند، به نحوی که تعامل یکپارچه بین 

 کند.

 های لازم برای لازم، مطالب پروموشن و قابلیت  اطلاعات تمام  با  را    شریک  که    شودمی   متعهد  شرکت .4.3

 محتوای     آپلود     شرکت و جلوگیری از  هایدستورالعمل  با  همسویی سایت، تضمین سازی وب یکپارچه

 غیرمجاز، تجهیز کند.
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فرم تجاری شرکت سوء استفاده نکند و شود که از نام، نام تجاری، اطلاعات اختصاصی یا پلتشریک متعهد می .4.4

 استفاده از آنها را به تسهیل جذب مشتری و اجرای توافق محدود کند.

آوری کند که هیچ گونه اظهارنظری برای تضمین مشتریان در برابر ضرر یا تلاش برای جمعشریک تأیید می  .4.5

 های مورد نیاز فراتر از پارامترهای تعیین شده شرکت نخواهند داشت.مارجین

های انطباق و مبارزه با پولشویی شرکت را، مشروط به تغییرات احتمالی در طول شریک آشنایی با خط مشی  .4.6

 ها انجام دهد.رویهها و شود که امور تجاری خود را با رعایت دقیق این خط مشیکند و متعهد میزمان، تأیید می

های سازمانی یا مقررات مربوط به خود یا حوزه شریک انطباق کامل با تمام قوانین، مقررات، احکام، دستورالعمل .4.7

 کند.کنند، تضمین میقضایی که خود یا مشتریانش در آن فعالیت می

مستقل و متمایز از یک نماینده،  های تجاری خود را به عنوان یک پیمانکارشود که عملیات و فعالیتشریک متعهد می .4.8

 کارمند یا نماینده شرکت انجام دهد.

شود که اطلاعات دقیق و جامع را همیشه در اختیار شرکت قرار دهد؛ شریک به عنوان یک میانجی متعهد می .4.9

، های پرداخت، ملیت، وضعیت اقامتاطلاعاتی شامل، اما نه محدود به تأیید هویت، اطلاعات تماس، دستورالعمل

ای آنها با هدف معرفی، های واسطههای وابسته/شریک، و جزئیات مربوط به فعالیتمشارکت در سایر برنامه

 شده به مشتریان احتمالی توسط شرکت.توضیح و/یا ارتقای خدمات مالی ارائه

 گذاری ارائه نکند.شود که به مشتریان خود مشاوره سرمایهشریک متعهد می .4.10

های دریافتی را به همراه هر کمیسیون اضافی مرتبط با خدمات ارائه شده تحت کمیسیون کند کهشریک موافقت می .4.11

 این قرارداد به طور شفاف برای مشتریان افشا کند.
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کند که جزئیات و شواهد مربوط به وضعیت، عملیات تجاری، و هرگونه در صورت درخواست، شریک موافقت می .4.1۲

 ارائه دهد.الزامات مجوز یا مجوز را به شرکت 

کند که تعهدات آنها تحت این قرارداد صرف نظر از نحوه تعامل مشتریان با شرکت، از جمله شریک تأیید می .4.13

 یابد.کنند، ادامه میسایت شریک به خدمات شرکت دسترسی پیدا میمواردی که مشتریان از طریق وب

شرکت به مشتریان ارائه دهد و آنها را  های بانکیکند که جزئیات جامعی را در مورد حسابشریک موافقت می .4.14

 به واریز یا انتقال وجه بر اساس توافق نامه هدایت کند.

شود که سوابق دقیق را مطابق با خط مشی انطباق معرفی شرکت حفظ کند و در صورت درخواست شریک متعهد می  .4.15

 دسترسی به بازرسی را تضمین کند.

های تجاری آنها تأثیر رگونه استعلام قانونی یا حقوقی که بر فعالیتشود که فوراً شرکت را از هشریک متعهد می .4.16

 ( سال گذشته را افشا کند.5گذارد مطلع کند و هرگونه تحریم قبلی اعمال شده در پنج )می

های مربوطه ناشی از عملیات تجاری خود ها و مالیاتشریک مسئولیت خود را در قبال کلیه وظایف، هزینه .4.17

 پذیرد.می

گیرد که طبق قوانین و مقررات قابل اجرا الزامی شده سئولیت ارائه اطلاعات لازم به مشتریان را برعهده میشرکت م .4.18

 کند که هر گونه الزامات افشای اضافی را طبق قانون انجام دهد.است، در حالی که شریک موافقت می

کنند تا درک را تلاش میشده های اصلاحای بودن، بخشبا اصلاح زبان و تاکید بر وضوح و حرفه

 های تجاری اخلاقی تأکید کنند.افزایش دهند و بر تعهد شریک به انطباق و شیوه

 
 

 

 های شریکروابط و فعالیت .5

برای در نظر گرفتن مشتری احتمالی معرفی شده توسط شریک، مشتری باید از پیوند)های( ارائه شده توسط شریک  .5.1

 فاده کند.برای افتتاح حساب تجاری نزد شرکت است
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شود و باید تابع کند، مشتری تلقی میای که توسط شریک معرفی شده و حسابی در شرکت باز میهر مشتری بالقوه .5.۲

 های شرکت، حاکم بر فعالیت خود باشند.ها و رویهکلیه قوانین، خط مشی

سایت)های( جاع مشتریان احتمالی به وبهایی که توسط شریک برای شناسایی، هدف قرار دادن و ارتمام فعالیت .5.3

 ای، اخلاقی و قانونی پیروی کند.شود، باید از استانداردهای حرفهاصلی شرکت انجام می

دارد که مشتریان احتمالی را که معیارهای انطباق داخلی آن را برآورده شرکت این حق را برای خود محفوظ می .5.4

 های حساب جدید نیاز به تأیید کتبی دارد.ه، برای همه برنامهکنند، رد کند. شرکت قبل از شروع معاملنمی

های ثبت حساب در شرکت کمک کند و در صورت لزوم، شریک ممکن است به مشتریان احتمالی در تکمیل فرم .5.5

 مطابق با مقررات مربوطه، اسناد مورد نیاز شرکت برای افتتاح حساب را تهیه یا آماده کند.

شده توسط شریک شماره شناسایی شریک را در طول فرآیند درخواست حساب تجاری  اگر مشتری احتمالی معرفی .5.6

دارد که هیچ مشتری احتمالی را که توسط شریک معرفی اولیه ارائه ندهد، شرکت این حق را برای خود محفوظ می

 شده است، به رسمیت نشناسد.

که به ارتقای کیفیت خدمات برای مشتریان  ای حیاتی بین شرکت و مشتریانش عمل کندعنوان واسطهشریک باید به .5.7

خود و تسهیل معرفی و توضیح خدمات شرکت اختصاص دارد. در این مقام، شریک تمام اقدامات لازم را برای 

 های اولیه، انجام خواهد داد.تسهیل انعقاد قراردادها بین شرکت و مشتریان احتمالی، از جمله آمادگی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plexy Trade Ltd 

 توافق شرکا

 
 ۲۰۲۳ -۰۰۶۶۲: . شماره ثبتجزایرگرو، سنت لوسیا رودنی ،  خلیج طبقه فوقانی، ساختمان رادنی کورت، 

 PlexyTradeعملیاتی تحت 

 

11  
    

 

 

دهد، ها یا تصمیماتی که شریک به مشتریان یا مشتریان احتمالی خود ارائه میمسئولیتی در قبال توصیهشرکت هیچ  .5.8

 کند، ندارد.ای که تراکنش های مالی را تسهیل میبا وجود نقش شریک به عنوان واسطه

ریک ، شرکت پرداخت پاداش به ش«(مشتری غیر مرتبط)»در صورتی که مشتری بخواهد از شریک جدا شود  .5.9

الزحمه معوقه را بدون هیچ گونه حق دیگری به برای مشتری غیر مرتبط را متوقف خواهد کرد، و هر گونه حق

 شریک منتقل خواهد کرد.

دارد که در صورت عدم ارائه شماره شناسایی شریک در طول شرکت این حق را برای خود محفوظ می .5.10

 ی معرفی شده توسط شریک را رد کند.فرآیند درخواست حساب اولیه، شناسایی مشتریان احتمال

نام از بندهای قبلی منحرف شده، مشتری احتمالی را معرفی شرکت برای تعیین اینکه آیا شریک در مواردی که ثبت .5.11

 کرده است یا خیر، حق محفوظ دارد.

 شرکای ساکن در یک آدرس نباید به عنوان شرکا و شرکای فرعی مرتبط شوند. .5.1۲

 به یکدیگر اختصاص داد. IBتوان به عنوان معرف(/ وابسته را نمی )کارگزاران IBدو شریک /  .5.13

های بانکی شخصی خود تأمین کنند، مگر اینکه به گونه های شرکت خود را مستقیماً از حسابمشتریان باید حساب .5.14

 ای دیگر توسط شرکت توافق شده و مستند باشد.

 
 

 

 برنامه کمیسیون .6

 
شریک مستحق ساختار کمیسیون مشخص شده در ضمیمه است که مشروط به توافق متقابل بین طرفین،  .6.1

 باشد.بخشی جدایی ناپذیر از این موافقتنامه می

همانطور که در جدول کمیسیون که بخشی از این توافقنامه است، توضیح داده شده است، کمیسیون شریک ممکن  .6.۲

 است بر اساس ارزش پیپ کمی متفاوت باشد.

 شود.اعمال می %70حساب های مشتری شریک تحت برنامه سهم درآمد کمیسیون شریک فرعی فقط برای  .6.3

 های شریک برای ایجاد کمیسیون باید توسط شرکت تأیید شود.حساب .6.4
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دارد که ساختار کمیسیون شریک را با اطلاع قبلی به شریک شرکت این حق را برای خود محفوظ می .6.5

 تنظیم کند.

محفوظ می دارد که در صورت انجام فعالیت تجاری مشکوک، به شرط تایید، پرداخت  شرکت این حق را برای خود .6.6

ها تواند آن را فسخ کند و کمیسیونکمیسیون را به تاخیر بیندازد. اگر این قرارداد تقلبی تشخیص داده شود، شرکت می

 را بر این اساس تعدیل یا از پرداخت آنها خودداری کند.

( 3( دقیقه طول بکشد یا نوسانی کمتر از سه )3ای که از طریق ارجاع شرکا انجام شده، کمتر از سه )اگر معامله .6.7

 .( از کمیسیون توافق شده را دریافت خواهد کرد%50فقط نیمی ) کیپیپ داشته باشد، شر

 شوند.بت/پروموشن توسط شرایط و ضوابط مربوطه اداره میهای شریک در رقاکمیسیون .6.8

کند؛ واگذاری مجدد مستلزم بازیابی حساب تجاری بایگانی شده مشتری به طور خودکار آن را به شریک واگذار نمی .6.9

 است. partners@plexytrade.comارسال درخواست به 

 

 

 هاپرداخت .7

 

 ها را دریافت کنند.توضیح داده شده است، پرداختشرکا باید طبق ساختار کمیسیون که در پیوست  .7.1

دلار )یکصد دلار آمریکا( در روز  100شود که مبلغ کمیسیون از پرداخت کمیسیون شریک تنها زمانی انجام می .7.۲

 پرداخت، بیشتر شود.

 شود.ها با توافق دوجانبه بین طرفین به دلار ایالات متحده انجام میپرداخت .7.3

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:partners@plexytrade.com
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ها در آخر هفته قرار که این تاریخشود. درصورتیهر ماه پردازش می ۲0و  10، 1کمیسیون شریک در پرداخت  .7.4

های پرداخت پردازش ها در روز کاری بعدی، مشروط به حداقل آستانه کمیسیون و با رعایت رویهگیرند، پرداخت

 شوند.می

حساب شریک برای دوره مربوطه انجام  شرکت مجاز است پرداخت را به روش انتخابی شریک بر اساس موجودی .7.5

 دهد.

سایت شرکت یا از طریق حساب تجاری های برداشت موجود در وبهای پرداخت شامل گزینهروش .7.6

 شریک است.

بازپرداخت وجه کارت اعتباری ارسال شده توسط مشتری ارجاع شده از سوی شریک ممکن است منجر به لغو  .7.7

 ماسبق شود.کمیسیون شود و در صورت لزوم تعدیلات 

هایی با هدف ایجاد کمیسیون در صورتی که شرکت به صلاحدید خود مشکوک باشد که مشتری در حال انجام فعالیت .7.8

ای غیراخلاقی یا استفاده از یک استراتژی معاملاتی با هدف افزایش مصنوعی کمیسیون است، شرکت این به شیوه

اطلاع قبلی حساب مشتری را تعلیق کند. علاوه بر این، دارد که بلافاصله و بدون حق را برای خود محفوظ می

های حاصل از چنین معاملاتی بدون مسئول بدون در دارد که از کمیسیونشرکت این حق را برای خود محفوظ می

کند که شرکت مسئولیتی در قبال خسارات یا ضررهای وارده پذیرد و موافقت میقابل مشتری استفاده کند. مشتری می

 جه چنین تعلیقی ندارد.در نتی

های های آتی یا حساباند ممکن است از پرداختهایی که اضافه پرداخت شده یا به اشتباه پرداخت شدهکمیسیون .7.9

 مشتری با تأثیر فوری و بدون اطلاع قبلی، بنا به صلاحدید شرکت کسر شود.
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 مدت .8

 
زیر به قوت  10.1خواهد شد و تا زمان فسخ مطابق با بند  الاجرا شدن، اجرااین توافقنامه از تاریخ لازم .8.1

 خود باقی خواهد ماند.

 
 

 

 اصلاحات و فسخ .9

 
دارد که به صلاحدید خود، این قرارداد یا حقوق شریک موجود در آن را فوراً شرکت این حق را برای خود محفوظ می .9.1

 ورشکستگی، فسخ کند.به دلیل قصور، نقض یا سایر رویدادهای مهم، از جمله انحلال یا 

ای اصلاح شود و هر گونه اصلاح، تکمیل یا اصلاحیه تنها زمانی معتبر این توافقنامه ممکن است به صورت دوره .9.۲

است که به صورت کتبی توسط شرکت انجام شود و به شرکا اعلام گردد. تغییرات در توافق نامه بر معاملات انجام 

ا تأثیری نخواهد گذاشت، مگر اینکه توافق دیگری صورت گیرد. اگر شریک با الاجرا شدن آنهشده قبل از تاریخ لازم

 قرارداد را فسخ کند. 10.3تغییرات موافق نباشد، ممکن است طبق بند 

)پنج( روز کاریِ قبل به طرف دیگر، این موافقتنامه را فسخ  5تواند با ارائه اخطار کتبی از هر یک از طرفین می .9.3

 کند.

باید هر گونه مطالب شرکت را که برای اهداف پروموشن استفاده شده است، برگرداند. اگر پس از فسخ، شریک  .9.4

کند، آنها باید بلافاصله پس از فسخ، چنین مطالبی را اندازی میسایتی را با استفاده از مطالب شرکت راهشریک وب

 حذف کنند.

الاجرا شدن ارجاع دهد، شرکت می ریخ لازم)نود( روز از تا 90)سه( مشتری را ظرف  3اگر شریک نتواند حداقل  .9.5

 تواند این قرارداد را فسخ کند.
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ای را که در این قرارداد ذکر شده به شریک پرداخت کند، مشروط بر اینکه پس از فسخ، شرکت باید هر گونه هزینه .9.6

 از طریق اجرای صحیح شرایط آن ایجاد شده باشد.

 فوراً این قرارداد را فسخ کند در صورتی که:علاوه بر این، شرکت می تواند  .9.7

a. شریک به دلیل فقدان مجوز یا رضایت لازم برای معرفی مشتریان احتمالی به شرکت، صلاحیت ندارد؛ 

b. شود؛ وانجام تعهدات در این موافقتنامه برای هر یک از طرفین غیرقانونی می 

c. .تغییراتی در قوانین قابل اجرا یا مقررات دولتی وجود دارد 

دهد که دارای حق، قدرت، ظرفیت قانونی و اختیار برای ورود قدرت، مجوز و اعتبار: هر یک از طرفین نشان می .9.8

اجرای تعهدات خود تحت این موافقتنامه است. اجرا و تحویل این قرارداد به طور مقتضی و معتبر تایید و مجاز شده و

 است.

های ارائه گران با استفاده از برچسبشریک خود با معاملهها: شریک مسئول مرتبط کردن شناسه سوابق، گزارش .9.9

های مرتبط با شناسه شریک را در مدت زمان لازم برای شده توسط شرکت است. شرکت موظف است تمام فعالیت

 انجام تعهدات خود تحت این قرارداد پیگیری کند. شرکت باید گزارش آنلاینی را در طول مدت به شریک ارائه دهد.

 مسئول مالیات و عوارض خود خواهد بود. هر طرف .9.10

دعوی قضایی: هر یک از طرفین عدم وجود هرگونه ادعا، اقدام، شکایت یا دادرسی معلق یا تهدید شده را که ممکن  .9.11

 کند.است بر طرف دیگر تأثیر مادی داشته باشد تأیید می
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 اعلان کتبی .10

 

 استفاده خواهد شد.از تمام اطلاعات تماس ارائه شده در صورت لزوم  .10.1

 های شرکت منتشر گردد.سایتایمیل نشر شود یا در وب هرگونه اعلان کتبی تحت این قرارداد ممکن است از طریق .10.۲

 شود:هرگونه اعلان کتبی ابلاغ شده تلقی می .10.3

a.  یا « ارسال نشد»در صورت ارسال از طریق ایمیل، ظرف یک ساعت پس از ارسال، مگر اینکه اخطار

 از سرور ایمیل دریافت شود؛ «دریافت نشد»

b. ( ساعت پس از ارسال.1در صورت ارسال در صفحه وب اخبار شرکت، ظرف یک ) 

 های شخصیهای تلفنی و دادهضبط تماس .11

 

ها یا مکالمات پذیرفته مکالمات تلفنی ممکن است ضبط شود. موارد ضبط شده به عنوان شواهد قطعی دستورالعمل .11.1

 هایی را به مقامات مربوطه ارائه دهد.رونوشتشود. شرکت ممکن است می

 کند.های شخصی خود در خارج از منطقه اقتصادی اروپا موافقت میبا انعقاد این قرارداد، شریک با انتقال داده .11.۲

 تواند اطلاعات شخصی ارائه شده توسط شریک را پردازش کند.شرکت می .11.3

کتبی، می تواند برای بازاریابی یا تحقیقات بازار  های شخصی با امکان انصراف در صورت ارائه اعلانداده .11.4

 توسط شرکت مورد استفاده قرار گیرد.

 های شخصی خود برای پردازش انصراف دهد.تواند با ارائه اعلان کتبی به شرکت، از استفاده از دادهشریک می .11.5

 

 

 محرمانگی .1۲

 
مگر در مواردی که در این قرارداد به نحو دیگری ذکر شده باشد یا به صورت کتبی توسط شرکت تأیید شده باشد،  1۲.1
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شریک باید محرمانگی را در مورد هر گونه اطلاعات اختصاصی حفظ کند و از افشای یا استفاده از آن برای اهدافی 

کند شرکت تصدیق میخاتمه این قرارداد ادامه دارد.  غیر از منافع شرکت خودداری کند. این تعهد در طول و پس از

ً برای تسهیل اجرای تعهدات شریک تحت این قرارداد، که با شریک به  که هر گونه اطلاعات اختصاصی، صرفا

شود. چنین اطلاعاتی به دلیل محرمانگی دارای ارزش شود، به صورت محرمانه انجام میاشتراک گذاشته می

شود که آن را برای اهدافی غیر از آنچه در اینجا ذکر شده است فاش نکند یا از آن متعهد میاقتصادی است و شریک 

استفاده نکند. شریک تحت هیچ شرایطی نباید بدون رضایت کتبی قبلی نماینده مجاز شرکت، اطلاعات اختصاصی یا 

 .اسناد مربوط به آن را ارائه یا تکثیر کند

نهادی بدهد. شریک تحت هر شرایطی نباید اطلاعات اختصاصی یا اسناد مربوط یا اجازه دسترسی به هیچ شخص یا 

را بدون رضایت کتبی قبلی نماینده مجاز شرکت تحویل دهد، تکثیر کند یا اجازه دهد که شخص یا نهادی از آن ها 

 استفاده کنند.

 فین محرمانه است و فقط برای اهداف ذکر شده اطلاعات مربوط به مشتریان احتمالی یا مشتریان موجود توسط طر       1۲.۲     

 گیرد، به در این توافقنامه استفاده خواهد شد. هر گونه اطلاعات محرمانه با حفظ محرمانگی مورد رسیدگی قرار می                

 نهاد      یک  غیر از جز مواردی که در حال حاضر در دسترس عموم باشد. افشای اطلاعات محرمانه به هر طرفی                

 مرتبط شرکت فقط در شرایط زیر رخ می دهد:               

a. های غیرقانونی؛به منظور بررسی یا جلوگیری از تقلب یا سایر فعالیت 

b.  هنگامی که از نظر قانونی یا بنا به درخواست هر مرجع نظارتی یا مبادله ای که دارای صلاحیت قضایی

 مرتبط( است، مورد نیاز باشد؛ شرکت یا شریک )یا هر نهاد

c. بنا به درخواست مشتری یا با رضایت صریح مشتری؛ 
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d. وقتی افشاگری به نفع عموم تلقی شود؛ 

 

 اموال اختصاصی .13

 

 اموال اختصاصی تنها متعلق به شرکت است و پس از فسخ باید مسترد شود. 13.1

شرکت یک مجوز غیر انحصاری و قابل لغو برای استفاده از اموال اختصاصی در طول مدت این قرارداد به شریک  13.۲

 دهد.می

 پس از فسخ، شریک باید تمام اموال اختصاصی را به شرکت تسلیم کند. 13.3

 دهد.شریک، به شرکت در برابر هرگونه ادعای مربوط به نقض اموال اختصاصی غرامت می 13.4

 فورس ماژور .14

گر شرکت بنا به صلاحدید منطقی خود وجود یک رویداد فورس ماژور را تشخیص دهد )بدون لطمه به سایر حقوق ا 14.1

 تحت این قرارداد(، ممکن است در چنین شرایطی اقدامات لازم را بدون اطلاع کتبی قبلی انجام دهد.

ز کنترل منطقی آن است و هیچ یک از طرفین در قبال هرگونه نقض تعهدات خود که ناشی از شرایطی خارج ا 14.۲

های مدنی، دهد، پاسخگو نخواهد بود. چنین رویدادهایی شامل اعتصابات، ناآرامیرویدادهای فورس ماژور را تشکیل می

کند که به باشد. هر یک از طرفین موافقت میبلایای طبیعی، تصادفات و مقررات دولتی است، اما محدود به اینها نمی

 د فورس ماژور، فوراً به صورت کتبی طرف دیگر را با ارائه شرایط دقیق مطلع کند.محض اطلاع از یک رویدا

 هیچ یک از طرفین در قبال طرف دیگر در خصوص فسخ این موافقتنامه به دلیل فورس ماژور مسئول نخواهد بود. 14.3
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 محدودیت مسئولیت .15

 
ثالثی که به طور مستقیم یا غیرمستقیم با خدمات گران خود یا هر شخص شرکت به هیچ وجه در قبال شرکا یا معامله

بازرگانی شرکت درگیر است در قبال خسارات اتفاقی، تبعی، غیرمستقیم، خاص یا جزایی ناشی از یا مرتبط با این 

قرارداد یا خدمات بازرگانی شرکت، خواه بر اساس قرارداد، تخلف، سهل انگاری یا هر علت دیگری باشد، مشئول 

به مبالغی خواهد بود که طی ماه قبل توسط  مسئولیت شرکت به موجب این قرارداد به هر دلیل محدود نخواهد بود.

است. این محدودیت در مورد همه علل اقدام، از جمله نقض قرارداد، سهل انگاری  شرکت به شریک پرداخت شده

 شود.و ارائه نادرست، اعمال می

 

 

 غرامت .16

 

ها و مخارجی که به در برابر هر گونه اقدامات، دعاوی، ادعاها، مطالبات، هزینهکند که به شرکت شریک موافقت می

شود، ها، اظهارات نادرست، سهل انگاری یا نقض این قرارداد ناشی میطور مستقیم یا غیرمستقیم از اعمال، کوتاهی

 غرامت بدهد و شرکت را بی ضرر نگه دارد.

 

 

 زبان حاکم .17

 

شود. هر گونه ترجمه به فقنامه دیگر در اینجا )حال و آینده( به زبان انگلیسی اجرا میاین توافقنامه و هر گونه توا
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های دیگر فقط برای سهولت ارائه شده است. در صورت وجود هرگونه مغایرت بین متن اصلی انگلیسی و زبان

 ترجمه آنها، نسخه اصلی انگلیسی ارجحیت دارد.

 

 قانون حاکم و حوزه قضایی .18

 
شود. هر اداره و تفسیر می Saint Luciaاین توافقنامه بدون در نظر گرفتن تضاد اصول قوانین، بر اساس قوانین 

های حوزه دادگاه)» Saint Luciaهای گونه اختلاف ناشی از این توافقنامه یا مربوط به آن منحصراً توسط دادگاه

از هرگونه اعتراض نسبت به صلاحیت این  حل و فصل خواهد شد. بدینوسیله هر یک از طرفین«( قضایی

 کند.پوشی میها چشمدادگاه

 حل اختلاف .19

 

 ارسال شود. partners@plexytrade.comتمام ادعاها باید از طریق ایمیل به  .1

 شود.به ادعای سود از دست رفته رسیدگی نمی .۲

 طرفین تلاش خواهند کرد تا آن را از طریق مذاکره حل و فصل کنند.در صورت بروز اختلاف،  .3

قبل از شروع هرگونه اقدام دادگاهی، طرفین باید تلاش کنند تا دعوی را حل و فصل کنند. طرف زیان دیده باید  .4

 ( روز پس از آگاهی از نقض حقوق خود ادعای خود را ارائه کند.5ظرف پنج )

 ه ادعای شریک رسیدگی خواهد کرد.( روز کاری ب10شرکت ظرف ده ) .5

روز دارد که در هر زمان و بدون اطلاع قبلی، این شرایط را بهشرکت این حق را برای خود محفوظ می .6

 کند.

 

 

 واگذاری .۲

 
 شریک هیچ گونه حقوق یا تعهدی تحت این قرارداد را بدون رضایت قبلی شرکت به شخص ثالث واگذار نخواهد کرد.

mailto:partners@plexytrade.com
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 ساختار کمیسیون شرکا -ضمیمه 

 
 کنند.پیپ ایجاد می 0.5فرض کمیسیون های پلاتینیوم به طور پیشحساب: کمیسیون حساب پلاتینیوم 1

کند، : معاملات بسته شده توسط هج به ساختار کمیسیون شریک کمک نمی(Hedge)محرومیت از تجارت هج ۲

 شود.( می0)زیرا حجم معاملات صفر

شود، کمیسیون به شرکا پرداخت : برای معاملاتی که مارجین آن از وجوه پاداش حاصل میحذف مارجین پاداش 3

 نخواهد شد.

را برای اطمینان از  هاکمیسیون دارد که مقدار کلبرای خود محفوظ می  حق را   این Plexytrade    تعدیل کمیسیون: 4

تواند از هفتاد ( تنظیم کند، که در آن کل مبلغ کمیسیون از یک حساب معاملاتی نمی%70رعایت قانون هفتاد درصد )

 ( از حجم معاملات آن حساب خاص تجاوز کند.%70درصد )

شود، مگر رکس اعمال میاین طرح عمدتاً برای ابزارهای فا : کمیسیون شریک افزایش یافتهطرح کمیسیون افزایش یافته 5

  اینکه به صراحت خلاف آن ذکر شده باشد.

های دقیقی انجام دهد تا به صورت موردی بررسی دارد که: شرکت این حق را برای خود محفوظ میتجارت اخلاقی 6

ان های تجاری در حساب مشتریمشخص شود آیا یک شریک صرفاً برای ایجاد کمیسیون برای خود در حال انجام فعالیت

 خود است یا خیر.

 : برای اطمینان از یکپارچگی مشارکت ما، ضروری استیکپارچگی مشارکت 7

های که شرکا از تجارت وجوه خود به منظور ایجاد کمیسیون خودداری کنند. بنابراین، شرکای دارای حساب

چنین توان تحت هستند را نمی Plexytradeهای شرکتی در خصوصی و اعضای شرکتی که دارای حساب

 های شرکتی تخصیص داد و بالعکس.حساب

 کند.الذکر حفظ میهای موجود را در موارد نقض شرایط فوقلغو کمیسیون : شرکت اختیار خودداری یااجرای انطباق 8
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ارجاع که توسط مشتری معرفی شده یا « لات استاندارد»: نرخ کمیسیون برای هر تراکنش نوبتی ساختار کمیسیون 9

 شود به شرح زیر است:انجام می Plexytradeشریک به  شده از سوی

 

 

 کمیسیون استاندارد شریک ابزارهای مالی

 ارزش پیپ %70 جفت ارز فارکس

 دلار آمریکا در ازای هر لات استاندارد 7 ایطلایی و نقره

 دلار آمریکا در ازای هر لات استاندارد 1 هاشاخص

 دلار آمریکا در ازای هر لات استاندارد 1 جفت ارزهای دیجیتال

 دلار آمریکا در ازای هر لات استاندارد 1 سهام

 


